
 

 

UCHWAŁA NR XX/401/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/398/08 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie uchwalenia statutów osiedli, zmienionej uchwałą Nr XI/193/11 Rady Miasta Oświęcim z dnia 

31 sierpnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) — Rada Miasta Oświęcim 

postanawia:  

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXXIX/398/08 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie 

uchwalenia statutów osiedli, zmienioną uchwałą Nr XI/193/11 Rady Miasta Oświęcim z dnia 31 sierpnia 

2011 r. poprzez:  

1. Zmianę załącznika Nr 1 do Statutu Osiedla ZASOLE, będącego załącznikiem do uchwały Nr XXIX/398/08 

Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli i nadanie mu 

treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmianę załącznika Nr 1 do Statutu Osiedla BŁONIE, będącego załącznikiem do uchwały Nr XXIX/398/08 

Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli i nadanie mu 

treści jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmianę załącznika Nr 1 do Statutu Osiedla POŁUDNIE, będącego załącznikiem do uchwały 

Nr XXXIX/398/08 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów 

osiedli i nadanie mu treści jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Zmianę załącznika Nr 1 do Statutu Osiedla MONOWICE, będącego załącznikiem do uchwały 

Nr XXIX/398/08 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli 

i nadanie mu treści jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3220



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/401/12   

Rady Miasta Oświęcim   

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

Osiedle ZASOLE w Oświęcimiu obejmuje następujące place, ulice:  

1. Chodniki  

2. Cynkowa  

3. Dworcowa  

4. Garbarska  

5. Jana Pawła II  

6. Stefana Jaracza  

7. Eugeniusza Kalicińskiego  

8. Jana Kilińskiego  

9. Maksymiliana Kolbego  

10. Józefa Ignacego Kraszewskiego  

11. Kręta  

12. Krzywa  

13. Legionów nr parzyste od 12 i nieparzyste od 17  

14. Stanisławy Leszczyńskiej  

15. Łukowa  

16. Młyńska  

17. Obozowa  

18. Osiedlowa  

19. Ostatni Etap  

20. Aleksandra Orłowskiego  

21. Elizy Orzeszkowej  

22. Osiedle Rotmistrza Witolda Pileckiego  

23. Polna  

24. Powstańców Śląskich  

25. Powstańców Warszawy  

26. Bolesława Prusa  

27. Skośna  

28. Profesora Józefa Szajny  

29. Szarych Szeregów  

30. Wąska  

31. Więźniów Oświęcimia  

32. Wyzwolenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3220



33. Żołnierzy Września  

34. Pułkownika Władysława Kiełbasy  

35. Orląt Lwowskich  

 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/401/12   

Rady Miasta Oświęcim   

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

Osiedle BŁONIE w Oświęcimiu obejmuje następujące place, ulice:  

1. Wiktora Bałandy  

2. Cicha  

3. Jesionowa  

4. Stanisława Konarskiego  

5. Marii Konopnickiej  

6. Krótka  

7. Tadeusza Makowskiego  

8. Andrzeja Patrycego Nideckiego  

9. Jana Sakranusa  

10. Strzelecka  

11. mjr Piotra Szewczyka  

12. Szymona Syreniusza  

13. Wałowa  

14. Edmunda Wilkosza  

15. Zacisze  

16. Legionów nr nieparzyste od 1 do 15 i parzyste od 2 do 10  

17. Generała Władysława Sikorskiego  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3220



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/401/12   

Rady Miasta Oświęcim   

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

Osiedle POŁUDNIE w Oświęcimiu obejmuje następujące place, ulice:  

1. gen. Józefa Bema nr parzyste i nr nieparzyste od 1 do 19  

2. Bohaterów Monte Cassino  

3. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  

4. Jana Kochanowskiego  

5. Mikołaja Kopernika  

6. Ignacego Łukasiewicza nr nieparzyste  

7. Leona Marchlewskiego  

8. Dymitra Mendelejewa nr nieparzyste  

9. Obrońców Westerplatte  

10. Stefana Okrzei  

11. Stanisława Porębskiego  

12. Mikołaja Reja  

13. Karola Olszewskiego nr parzyste od 2 do 46, nr nieparzyste od 1 do 29  

14. Władysława Reymonta  

15. Lucjana Rydla  

16. Juliusza Słowackiego nr parzyste od 2 do 30, nr nieparzyste od 1 do 23  

17. Mariana Smoluchowskiego  

18. Jana III Sobieskiego  

19. Jędrzeja Śniadeckiego nr nieparzyste od 1 do 21, nr parzyste od 2 do 20  

20. Juliana Tuwima  

21. Zygmunta Wróblewskiego nr parzyste od 2 do 8  

22. Stanisława Wyspiańskiego  

23. Jana Wiktora Zawidzkiego nr parzyste  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3220



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/401/12   

Rady Miasta Oświęcim   

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

Osiedle MONOWICE obejmuje następujące place, ulice:  

1. Dąbrówki  

2. Fabryczna od ul. Pod Borem  

3. Michała Foksa  

4. Bartosza Głowackiego  

5. Grabowiecka  

6. Grobelna  

7. Polowiecka  

8. Rolna  

9. Stara Droga  

10. Stawowa  

11. Niwa Monowicka  

12. Zachodnia  

 

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3220


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




